■  ШМ J jI J  ^  WW Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  п р е д п р и я т и е
^Л|г|f r  А А г  Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

П Р И К А З

О допуске к вступительным
экзаменам в аспирантуре

На основании решения приемной комиссии в аспирантуру ФГУП «ЦИАМ им.
П.И. Баранова» (Протокол № 1 от 22.08.2019),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к вступительным экзаменам в аспирантуру ФГУП «ЦИАМ им.

П.И. Баранова» следующих соискателей:
№ Ф.И.О. 1 подр. направление направленность
1. Бредихина Елена Николаевна 200 24.06.01 01.02.06
2. Ступеньков Михаил Иванович 057 24.06.01 01.02.06
3. Манылов Виктор Викторович 200 24.06.01 01.02.06
4. Митина Юлия Лаврентьевна 200 24.06.01 01.02.06
5. Шершаков Алексей Сергеевич 200 24.06.01 01.02.06
6. Горячев Дмитрий Алексеевич 300 24.06.01 01.04.14
7. Лобанова Диана Ильгизовна 700 24.06.01 01.02.05
8. Польняков Никита Алексеевич 7000 24.06.01 01.02.05
9. Терехова Александра Анатольевна 7000 24.06.01 01.02.05
10. Честных Александра Олеговна 7000 24.06.01 01.02.05
11. Мухамедзянов Азат Анасович 800 24.06.01 05.07.05

2. Вступительные экзамены в аспирантуру ФГУП «ЦИАМ им. П.И. Баранова»
провести в период с 30 сентября по 31 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
сектора 8000-03 «Аспирантура» Е.В. Джамай.

Генеральный директор Ь-------  М.В. Гордин

Исп. Е.В. Джамай
Тел.: 94-92, 63-49